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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder samt placering heraf.
Virksomheden oplyser under tilsynet, at der opsættes endnu
en vask, som fremadrettet skal anvendes tril håndvask.
Kontrolleret indretning pog placering i forbindelse med
personaletoilet. KOntrolleret at der er mulighed for
desinfektion af udstyr. Kontrolleret opbevaringstemperatur i
køleskabe samt tilstrækkelig tildækning og adskillelse af
fødevarer. Kontrolleret at virksomheden har adgang til
funktionelt måleudstyr til temperaturovervågning og måling.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af udstyr,
overflader og inventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
overflader rundt i virksomheden. Vejledt om metode for
behandling af hylder på lager som fremstår ubehandlede.
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Ansvarlig oplyser, at disse vil blive malet. Kontrolleret skadedyrssikring af dør til baggårdsområde. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har udarbejdet et egenkontrolprogram.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om løsningsforslag til udarbejdelse af risikoanalyse via fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse.
Vejledt om anvendelse af blanket 1,2,3,6,9,10,11,12.


